HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA0DE 
LTDA • ME, CNPJ: 01 .765.17810001·96, com sede na Rua Odilon Araújo, n" 
637, Bairro Piçarra, Teresina - P I. 

Assinatura: 15 de Agosto de 2018. 

Vigência: 31 (trinta e um) de Dezembro de 2018. 

Valor Global: R$ 34.400,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos reais). 

Fonta de Recursos: Orçamento Geral do Municipio de Coivaras - PI/ TERMO 
N" 2202731712271314940. 

Coivaras - PI, 15 de Agosto de 2018. 

Marcelino Almeida De Araújo 
Prefeito Municipal 

• 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFilTifRA MllNICIPAL DE COfVARAS - PIA

[...]

pmcedtmento, modalldade Pregão, n!! 02S/2018, consequentemente, o objeto deste 

PfOcedtmento llcítatórlo a empresa HORIZONTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA 
SAÚDE LTDA • ME, CNPJ: 01.765 .. 178/0001-96, que saiu vencedora do certame com o 
valor global do Lote ú,nlco R$ 34.400,00 (trínta e quatro mil e quatrocentos reais), 
conforme documentação que faz parte desse processo. 

Ma,rcelrno Almeida De Arall jo 
Prefeito Municipal 

Coíllllras - PI, 14 de .-gosto de 2018. 

ESTADO DO PlAUI 
PREl'EIT RAMU ICIPALDECOIVARAS 
Av. Raim.undo Martins, 522 • Cenm;, • Foru:,: